檔　　號：

保存年限：

主旨：

說明：

擬辦：

會辦單位：

第　層決行

承辦單位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       決行

..................................................裝……….....................................訂……………….…………….線……………………………..…………………

簽　於　道明中學    處

           年  月  日

會辦單位